
32回

5回+α

基本講義・
基本演習

オリエンテーション 1回

＋ ミニテスト

面接試験対策

選択講義

専門記述対策

一般知識対策

7回時事対策
5回公開模試

論文対策 3回 添削は何度でもOK!

添削は何度でもOK!

公開模試 5回 受験無料!

自然科学 15回 17回人文科学

応用講義

論文対策

基本講義はクラス重複出席OK！

法律・経済タイプ　
【94回（講義81回＋演習13回）】

法律・経済タイプ【9回】 法律・政治タイプ【35回】

法律・経済タイプ【2回】 法律・政治タイプ【2回】

政治・経済タイプ【26回】

政治・経済タイプ【2回】

法律・経済タイプ【9回】 法律・政治タイプ【8回】 政治・経済タイプ【11回】

法律・政治タイプ　
【70回（講義59回＋演習11回）】

政治・経済タイプ　
【64回（講義55回＋演習9回）】

憲法

民法

行政法

ミクロ経済学

マクロ経済学

財政学

数的処理

文章理解

労働法

刑　法

行政学

社会学

国際関係

社会政策

経営学

6回

5回

5回

5回

5回

4回

5回

憲法

民法

行政法

政治学

数的処理

文章理解

ミクロ経済学

マクロ経済学

財政学

政治学

数的処理

文章理解

10回

16回

12回

13回

12回

7回

20回

4回

（講義9回＋演習1回）

（講義14回＋演習２回）

（講義10回＋演習２回）

（講義12回＋演習1回）

（講義11回＋演習1回）

（講義6回＋演習１回）

（講義16回＋演習4回）

（講義3回＋演習1回）

10回

16回

12回

8回

20回

4回

（講義9回＋演習1回）

（講義14回＋演習２回）

（講義10回＋演習２回）

（講義7回＋演習1回）

（講義16回＋演習4回）

（講義3回＋演習1回）

13回

12回

7回

8回

20回

4回

（講義12回＋演習1回）

（講義11回＋演習1回）

（講義6回＋演習1回）

（講義7回＋演習1回）

（講義16回＋演習4回）

（講義3回＋演習１回）

労働法

刑　法

行政学

社会学

4回

5回

6回

5回

国際関係

社会政策

経営学

5回

5回

5回

法律系応用Ⅰ・Ⅱ
経済系応用

法律系応用Ⅰ・Ⅱ
政治系応用

3回
6回

3回
5回

経済系応用
政治系応用

6回
5回

経済史・経済事情 社会事情3回 3回 国際事情 1回

法律系記述
経済系記述

経済系記述
政治系記述

法律系記述
政治系記述

模擬面接
模擬集団討論

1回＋α
1回＋α

模擬集団面接 1回＋α面接対策講義
官庁訪問対策講義

1回
1回

クラス重複出席OK！ 模擬面接は何度でもOK！

1回
1回

1回
1回

1回
1回

オリエンテーション 1回

3回
2回総合演習 教養 1回 専門 1回

本科生だけのお得な特典

カリキュラム 

●＋解説＆成績判定

●＋成績判定

●＋解説＆成績判定

●＋解説＆成績判定

法律・政治タイプ 全 165回
法律・経済タイプ 全 164回

政治・経済タイプ 全 153回


